

**For Lige Vilkår
Raffinaderivej 8
2300 København S**

CVR nr. 39 13 28 69

**Årsrapport 2024
(7. regnskabsår)**

Indholdsfortegnelse

	Side
Oplysninger	
Foreningsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4 - 9
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	10
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13
Resultatopgørelse	14
Balance	15 - 16
Noter	17 - 21
Projektnoter	22 - 23

Foreningsoplysninger

Navn:

For Lige Vilkår

Raffinaderivej 8, 1 co. 5

2300 København S

CVR-nr.: 39 13 28 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: København

Hovedaktivitet

Foreningens hovedaktivitet består i hjælpe pårørende til børn med handicap eller kroniske lidelser.

Sekretariatsledere

Pernille Baungaard

Julie Kyndesgaard

Bestyrelse

Ulla Hovgaard Ramlau, for-person

Hanne Støvring, næst for-person

Louise Garby-Holm

Madeleine Hansen

Karina Rohrberg-Jessen

Emil Søbjerg Falster

Mette Hertz

Jakob Esmann

Bank

Arbejdernes Landsbank A/S

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S

Høegh Guldbergs gade 36 C, 1 th

8700 Horsens

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og den daglige ledelse har behandlet og vedtaget årsrapporten for regnskabsåret 2024 - perioden 1. januar til 31. december 2024. Årsregnskabet indeholder budgetoplysninger, der udelukkende anvendes til sammenligning.

Årsregnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens regler samt eventuelle yderligere krav fra social- og boligstyrelsen jf. "Bekendtgørelse om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI)" jf. BEK nr. 234 af 7.3.2024.

Det er vores opfattelse, at det årsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 og resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

København, den 1. maj 2025

Økonomiansvarlig

Julie Kyndesgaard

Bestyrelse

Ulla Hovgaard Ramlau
For-Person

Hanne Støvring
Næst For-Person

Madeleine Hansen

Karina Rohrberg-Jessen

Emil Søbjerg Falster

Louise Garby-Holm

Mette Hertz

Jakob Esmann

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen i For Lige Vilkår

Konklusion

Vi har revideret det interne regnskab for For Lige Vilkår for regnskabsåret 1. januar – 31 december 2024 for For Lige Vilkår for tilskud modtaget under ”Bekendtgørelse om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI)” jf. bekendtgørelse nr. 234 af 7.3.2024. Årsrapporten omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Det interne regnskab udarbejdes efter årsregnskabsloven samt efter retningslinjerne i bekendtgørelse nr. 234 af 7.3.2024.

Det er vores opfattelse, at Årsrapporten i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer samt giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet denne del af revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 234 af 7.3.2024 kapital 9, herunder særligt omkring ”formildende” krav til tilskud under 500.000 kr. jf. § 24 stk. 4.

Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsrapporten”.

Vi er uafhængige af tilskudsmodtager i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Årsregnskabsloven indeholder i overensstemmelse med sædvanlig praksis, det af bestyrelsen godkendte resultat-budget for 2024 som sammenligningstal.

Budgettallene for 2024, som fremgår i en særskilt kolonne i tilknytning til resultatopgørelsen og noterne hertil, har ikke været underlagt revision, som det også fremgår af resultatopgørelsen og noterne hertil

Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse

Vi henleder opmærksomheden på, at Årsrapporten delvist er udarbejdet i henhold til tilskudsgivers retningslinjer og delvist efter årsregnskabslovens krav.

Årsrapporten er udarbejdet med henblik på at hjælpe tilskudsmodtager til overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i tilskudsgivers retningslinjer. Som følge heraf kan projektregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for tilskudsmodtager og tilskudsgiver og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end tilskudsmodtager og tilskudsgiver.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsrapporten, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer og giver et retvisende billede jf. årsregnskabsloven.

Ledelsen har desuden ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et projektregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for årsrapporten som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet forvaltningsrevisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 234 a 7.3.2024 kapital 9, herunder særligt omkring ”formildende” krav til tilskud under 500.000 kr. jf. § 24 stk. 4. altid vil af-dække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af det interne regnskab.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet forvaltningsrevisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 234 af 7.3.2024 kapital 9, herunder særligt omkring ”formildende” krav til tilskud under 500.000 kr. jf. § 24 stk. 4 for revision af projekttilskud, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i det interne regnskab, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af årsrapporten for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af tilskudsmodtagers interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om det årsrapporten omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsrapporten er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsrapporten eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven samt jf. bekendtgørelse nr. 234 a. 7.3.2024

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsrapporten og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav samt krav jf. bekendtgørelse nr. 234 a 7.3.2024.

Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og sparsommelighed

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldigt hensyn til kravet om sparsommelighed ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af regnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed.

I tilknytning til vores revision af årsrapporten er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og revision af sparsommelighedsaspektet for udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller forvaltningsrevision af.

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis

I vores revision af sparsommelighedsaspektet vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter sparsommelighed ved forvaltningen af de midler og driften af ULFRI aktiviteterne, der er omfattet af det årsrapporten. Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Det bemærkes at den juridisk kritiske revision og sparsommelighed alene udføres på grundlag af bestemmelserne i bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 234 af 7.3.2024 kapital 9, herunder særligt omkring ”formildende” krav til tilskud under 500.000 kr. jf. § 24 stk. 4 for revision af projekttilskud.

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der falder uden for de udvalgte emner.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Horsens, den 1. maj 2025

Leif Mikkelsen & Partnere A/S

Godkendte revisorer

Cvr-nr. 32 67 64 21

Henrik Sørensen

Registreret revisor

MNE-nr. 33214

Ledelsesberetning 2024

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er at skabe de bedste rammer og vilkår for forældre og pårørende til børn med handicap eller kroniske lidelser.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 282.514 og foreningens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 128.792.

2024 har været et år med fremgang og strategisk udvikling for For Lige Vilkår. Foreningen har haft fokus på økonomisk bæredygtighed, medlemsrekruttering og styrkelse af kerneaktiviteterne. Der er opnået øget finansiering gennem medlemskontingenter, donationer og fondsstøtte, hvilket har muliggjort en styrkelse af både rådgivnings-tilbud og netværksaktiviteter. Vi går sikre ind i 2025, hvor fokus er på den fortsatte udvikling af dette.

Der er i regnskabsåret gennemført én offentlig indsamling via sociale. Der blev indsamlet 142.568,86 kr., som er anvendt til telefonrådgivning, foredrag og telefonsystem. Relaterede administrationsomkostninger udgjorde 28.121,62 kr., og de samlede udgifter oversteg det indsamlede beløb med 881 kr., som er dækket af øvrige frie midler. En specifikation fremgår af særskilt note.

Organisationen har tilstræbt en sparsommelig, ansvarlig og effektiv anvendelse af alle midler – herunder midler under Udlodningsloven (ULFRI). Foreningen arbejder systematisk med god forvaltningsskik og gennemsigtighed, og har i årets løb for første gang kunnet styrke egenkapitalen, hvilket bidrager til en mere bæredygtig økonomi fremadrettet.

Betydningsfulde hændelser der er indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabsloven samt eventuelle krav stillet af social og boligstyrelsen jf. særskilte bekendtgørelser

Foreningen er omfattet af lovens regler for regnskabsklasse A samt eventuelle yderligere krav stillet af socialstyrelsen. I resultatopgørelsen samt noter hertil er vist budgetoplysninger for 2024.

Årsregnskabet aflægges i danske kroner. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at aktivet har en værdi, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at forpligtelsen bliver aktuel, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

De væsentligste indregnings- og målingsmetoder er:

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Tilskud indregnes i resultatopgørelsen jf. betingelserne for tilskuddet, dog således at tilskud til særskilte projekter indregnes ud fra en vurdering af, hvor langt man er med projektet, ud fra afholdte aktiviteter og afholdte omkostninger hertil.

Medlemsomsætning (kontingent) indregnes, svarende til regnskabsåret.

Indtægter fra arrangementer indregnes på tidspunktet for arrangementets afholdelse.

Andre indtægter indregnes på faktureringstidspunktet.

Projektkostninger

Direkte projektkostninger og lignende indeholder det forbrug af direkte omkostninger, der er anvendt for at opnå årets projektsætning. Direkte projektkostninger vedrører blandt andet omkostninger til oplægsholdere, lokaleleje, forplejning, transport samt rådgivningsomkostninger m.v.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter lokale, salg og administrationsomkostninger

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere, samt andre personaleomkostninger, som f.eks. omkostninger til kurser.

Balancen**Finansielle anlægsaktiver**

Deposita indregnes svarende til det opkrævede beløb fra udlejer og andre.

Tilgodehavender

Tilgodehavender omfatter fakturerede indtægter såvel som manglende modtaget tilskud i forhold til afholdte aktiviteter. Tilgodehavender er målt til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til eventuelle tab. Der foretages en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger, som hidrører den kommende regnskabsperiode.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Forudbetalinger ”Forudbetalte indtægter”

Forudbetalte indtægter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter, som hidrører det efterfølgende år.

Skatter

Foreningen er friholdt for indkomstskat, idet foreningen anses som en almennyttig forening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Budget 2024 ikke revideret	2024	2023
Indtægter			
1 Medlemsindtægter, støtte og andre bidrag	502.500	499.336	497.108
2 Offentlige tilskud	723.000	497.655	395.481
3 Tilskud, donationer og bevillinger andre	3.238.840	2.935.781	1.293.255
Indtægter i alt	4.464.340	3.932.772	2.185.844
Direkte omkostninger			
4 Direkte projektkomkostninger	-1.486.000	-1.054.531	-938.918
Direkte omkostninger i alt	-1.486.000	-1.054.531	-938.918
Dækningsbidrag	2.978.340	2.878.241	1.246.926
5 Lokaleomkostninger	-140.000	-125.916	-112.366
6 Salgsomkostninger	-60.000	-76.069	-10.499
7 Administrationsomkostninger	-512.550	-469.307	-224.514
Andre eksterne omkostninger	-712.550	-671.292	-347.379
Bruttoresultat	2.265.790	2.206.949	899.547
8 Personaleomkostninger	-1.782.000	-1.925.778	-1.218.736
Resultat før renter	483.790	281.171	-319.189
Finansielle indtægter	0	1.343	222
Finansielle omkostninger	0	0	0
Resultat før skat	483.790	282.514	-318.967
der foreslås anvendt således:			
Overførsel til næste år		282.514	-318.967
		282.514	-318.967

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Huslejedepositum	31.866	30.938
Anden depositum	7.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.366	30.938
Anlægsaktiver i alt	39.366	30.938
Omsætningsaktiver		
9 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.607	10.056
Andre tilgodehavender (skattekonto)	200	200
Periodeafgrænsningsposter	60.000	100.638
Tilgodehavender i alt	207.807	110.894
10 Bankbeholdning	463.970	392.929
Likvide beholdninger i alt	463.970	392.929
Omsætningsaktiver i alt	671.777	503.823
Aktiver i alt	711.143	534.761

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Passiver		
Egenkapital		
Egenkapital primo	-153.722	165.245
Overført resultat for regnskabsåret	<u>282.514</u>	<u>-318.967</u>
Egenkapital i alt	<u>128.792</u>	<u>-153.722</u>
Gældsforpligtelser		
11 Forudbetalinger	442.997	534.000
Leverandør af varer og tjenesteydelser	30.648	69.596
12 Anden gæld	<u>108.706</u>	<u>84.887</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>582.351</u>	<u>688.483</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>582.351</u>	<u>688.483</u>
Passiver i alt	<u>711.143</u>	<u>534.761</u>
13 Sikkerhedsstillelser.		
14 Eventualforpligtelser.		

Noter

Note	Budget 2024		
	ikke revideret	2024	2023
1 Medlemsindtægter, støtte og andre bidrag			
Medlemskontingenter	270.000	227.320	221.226
Donationer og indsamlinger	112.500	142.569	155.733
Salg af kurser og oplæg	120.000	86.538	120.149
Momsrefusion iht. §8A	0	42.909	0
	502.500	499.336	497.108
2 Offentlige tilskud			
Tilskud fra Socialstyrelsen - Ulfri	400.000	242.852	196.564
Tilskud fra Socialstyrelsen - Aktivitetspuljen	40.000	40.000	0
Tilskud fra Socialstyrelsen - Søkende	43.000	26.003	187.517
Tilskud fra Socialstyrelsen - Særlige sociale formål	240.000	188.800	11.400
	723.000	497.655	395.481
3 Tilskud, donationer og bevillinger andre			
Donationer og bevillinger - Musikberiget		0	143.000
Donationer og bevillinger - Louis-Hansen	A	341.234	460.928
Donationer og bevillinger - Helsefonden	B	182.000	162.500
Donationer og bevillinger - Tryg Fonden	C	215.712	234.982
Donationer og bevillinger - Nine United		0	100.000
Donationer og bevillinger - Spar Nord	D	409.850	81.845
Donationer og bevillinger - Østifterne	E	1.238.840	90.000
Donationer og bevillinger - Sol og Strand		134.325	0
Donationer og bevillinger - A.P. Møllerske Støttefond	F	413.820	0
Øvrige legater m.v.		0	20.000
	3.238.840	2.935.781	1.293.255

A - Bevilling på 1.000.000 modtaget - indtægt forholdsmæssigt modtaget i forhold til afholdte aktiviteter

B - Bevilling på 375.000 modtaget - Indtægt forholdsmæssigt modtaget i forhold til afholdte aktiviteter

C - Bevilling på 619.000 modtaget - Indtægt forholdsmæssigt modtaget i forhold til afholdte aktiviteter

D - Bevilling på 945.072 modtaget - Indtægt forholdsmæssigt modtaget i forhold til afholdte aktiviteter

E - Bevilling på 2.086.700 modtaget - Indtægt forholdsmæssigt modtaget i forhold til afholdte aktiviteter

F - Bevilling på 700.000 modtaget - Indtægt forholdsmæssigt modtaget i forhold til afholdte aktiviteter

Noter

Note	Budget 2024		2023
	ikke revideret	2024	
4a Direkte projektomkostninger			
Oplægsholder		342.169	290.162
Lokaleleje		206.655	206.723
Forplejning		240.019	281.258
Rengøring		10.725	1.500
Transportudgifter oplægsholdere		20.584	24.893
Rådgivningsomkostninger		212.819	122.523
Omkostninger aktiviteter i øvrigt		21.560	11.859
	1.486.000	1.054.531	938.918
4b Fordelte direkte projektomkostninger			
Omkostninger "Ulfri" - Socialstyrelsen		53.000	126.832
Omkostninger "Søskende" - Socialstyrelsen		0	139.336
Omkostninger "Særlige sociale forhold" Socialstyrelsen		34.444	7.050
Omkostninger "Ny Diagnosticering" Nordea		0	10.598
Omkostninger "Rådgivning"		48.087	0
Omkostninger Musikberiget		0	54.004
Omkostninger - Østifterne		0	52.922
Omkostninger - Nine United		0	48.056
Omkostninger - Loius Hansen		234.523	350.817
Omkostninger - Helsefonden		61.776	60.035
Omkostninger - Trygfonden		164.902	64.252
Omkostninger -Spar Nord		172.315	0
Omkostninger -Sol og Strand		0	0
Omkostninger - A.P. Møllerske Støttefond		167.167	0
Ej fordelte omkostninger		118.317	25.016
	1.486.000	1.054.531	938.918

Noter

Note	Budget 2024		
	ikke revideret	2024	2023
5 Lokaleomkostninger			
Husleje inkl. forbrug	140.000	125.916	110.116
Andre lokaleomkostninger	0	0	2.250
	140.000	125.916	112.366
6 Salgsomkostninger			
Gaver og blomster	0	8.373	1.302
Restaurationsbesøg	0	485	
Rejseudgifter	0	0	2.462
Annoncer og reklame	60.000	67.211	6.735
	60.000	76.069	10.499
7 Administrationsomkostninger mv.			
Kontor og medlemssystem	20.000	24.510	12.589
Forsikringer	0	9.502	6.735
Gebyrer	10.000	8.839	19.431
Bestyrelse og generalforsamling	5.000	2.419	14.082
Software, telefon og hjemmeside	120.000	113.046	63.873
Ekstern rådgivning og uddannelse	157.550	107.830	47.813
Revisor	75.000	73.550	37.375
Regnskabsassistance	75.000	73.307	0
Mindre nyanskaffelser	50.000	56.304	21.142
Diverse udgifter	0	0	1.474
	512.550	469.307	224.514

Noter

Note	Budget 2024		
	ikke revideret	2024	2023
8 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.650.000	1.665.382	1.012.310
B-honorar	0	48.500	0
Regulering feriepengeforpligtelser	0	14.795	25.877
Pensioner	0	21.500	7.353
Sociale bidrag	0	22.924	24.355
Kørselsgodtgørelse	0	15.379	20.253
Andre personaleomkostninger	132.000	137.298	128.588
	1.782.000	1.925.778	1.218.736
		<u>31.12.24</u>	<u>31.12.23</u>
9 Tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser			
Tilgodehavende tilskud / periodiserede tilskud		128.050	0
Tilgodehavende kontingenter		19.557	10.056
		147.607	10.056
10 Bankbeholdning			
Arbejdernes Landsbank -			
Foreningskonto 5361 0266577		412.603	341.690
Foreningskonto 5361 0269991		51.367	51.239
		463.970	392.929

Noter

Note	31.12.24	31.12.23
11 Forudbetalinger		
Fri-puljen	233.459	0
Sol & Strand	134.325	0
Louis Hansen	75.213	0
Spar Nord Fonden	0	352.000
Helsefonden	0	182.000
	442.997	534.000

12 Anden gæld		
A-skat og am-bidrag	55.223	53.438
Sociale bidrag	2.376	1.988
Skyldig feriekonto og Storebededagstillæg	3.716	0
Feriepengeforpligtelse og ferietillæg	47.391	29.461
	108.706	84.887

13 Sikkerhedsstillelser

Foreningen har ikke foretaget sikkerhedsstillelse.

14 Eventualforpligtelser

Foreningen har 3 mdrs. opsigelse vedrørende lejemålet svarende til kr. 31.866 inkl. moms.

Foreningen har herudover ingen garanti-, kautions- eller andre eventualforpligtelser udover det i årsregnskabet oplyste.

Projekt noter

	2024	2023
Ulfri		
Indtægter i alt som anført i årsregnskabet	3.932.772	2.185.844
Indtægter i alt som anført i årsregnskabet i alt	3.932.772	2.185.844
Privatindsamlede midler og donationer		
Overskud af indsamlinger (før adm.omk.)	26.510	155.733
Medlemskontingenter	227.320	221.226
Overskud ved arrangementer	71.224	120.149
Bidrag, tilskud og donationer fra andre organisationer	2.935.781	1.293.255
Bidrag, tilskud og donationer ydet til andre organisationer	0	0
Privatindsamlede midler og donationer i alt	3.260.835	1.790.363
Donationer		
Indtægter		
Indsamlede midler	142.569	
	142.569	0
Administrationsomkostninger (forbundet med indsamlingen)		
Donationsmodul	3.737	
Markedsføring - 8% af samlede omkostninger	5.377	
Konsulent	4.815	
Gebyr indsamlingsnævnet	11.700	
Administrationsomkostninger i alt	25.629	
Resultat inden uddeling til formålet	116.940	
Anvendelse til formålet:		
Foredrag	32.500	
Telefonrådgivning (90% af 1 medarbejders tid)	78.282	
Telefonsystem (50% af samlede omkostninger)	5.277	
	116.059	
Resultat herefter	881	0

Projekt noter

	2024	2023
Momsrefusion - §8a		
Antal gavegivere	125	
Antallet af kontingentbetalende medlemmer med stemmeret	934	
Det samlede gavebeløb (§8a)	142.569	
Beløb anvendt efter formålsparagraffen (inkl. hensættelser)	142.569	
Årlig bruttoindtægt	3.932.772	
Formue ultimo regnskabsåret	128.792	

Julie Kyndesgaard

Navn returneret af MitId: Julie Kyndesgaard
Økonomiansvarlig
På vegne af For Lige Vilkår
ID: 4dc015ac-2dd4-4d57-b066-3353bf9e68d1
IP-adresse: 5.56.157.241:30333
Dato for underskrift: 02-05-2025 13:21:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ulla Hovgaard Ramlau

Navn returneret af MitId: Ulla Terese Hovgaard Ramlau
Bestyrelsesformand
På vegne af For Lige Vilkår
ID: cfaa9cda-9d23-4cd4-8880-0cee4a7e8480
IP-adresse: 2.104.146.146:9590
Dato for underskrift: 04-05-2025 08:03:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Hanne Støvring

Navn returneret af MitId: Hanne Støvring
Bestyrelsesmedlem
På vegne af For Lige Vilkår
ID: 368b957b-a75c-4e48-9065-323d26220ae7
IP-adresse: 80.62.117.173:42201
Dato for underskrift: 01-05-2025 14:02:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Madeleine Hansen

Navn returneret af MitId: Madeleine Hansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af For Lige Vilkår
ID: d38749e6-8fc3-438d-9008-7706dc5bc7c0
IP-adresse: 188.179.67.17:44968
Dato for underskrift: 02-05-2025 06:25:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Karina Rohrberg-Jessen

Navn returneret af MitId: Karina Rohrberg
Bestyrelsesmedlem
På vegne af For Lige Vilkår
ID: b54be36e-88ba-4655-8394-289dd622e00b
IP-adresse: 87.49.43.41:60162
Dato for underskrift: 02-05-2025 10:13:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Emil Sjøbjerg Falster

Navn returneret af MitId: Emil Sjøbjerg Falster
Bestyrelsesmedlem
På vegne af For Lige Vilkår
ID: 02e03dff-e958-4da7-84dd-b40e101b56b8
IP-adresse: 152.115.178.222:61837
Dato for underskrift: 05-05-2025 12:48:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Louise Garby Holm

Navn returneret af MitId: Louise Irene Garby-Holm
Bestyrelsesmedlem
På vegne af For Lige Vilkår
ID: ed086e6f-45d4-4d5e-998d-720ca65504d2
IP-adresse: 2.106.81.202:25155
Dato for underskrift: 01-05-2025 15:06:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Mette Hertz

Navn returneret af MitId: Mette Wedel Hertz
Bestyrelsesmedlem
På vegne af For Lige Vilkår
ID: 424c19de-7588-4103-881e-445b56d7159d
IP-adresse: 80.208.64.18:24219
Dato for underskrift: 02-05-2025 06:24:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jakob Esmann

Navn returneret af MitId: Jakob Gam Esmann
Bestyrelsesmedlem
På vegne af For Lige Vilkår
ID: db2efc8-f1f9-4d16-ba3e-152a885eb0ae
IP-adresse: 87.62.88.28:3271
Dato for underskrift: 05-05-2025 13:03:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Sørensen

Navn returneret af MitId: Henrik Sørensen
Revisor
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S
ID: a2ab5a2b-cbd3-41b0-bc6e-7fd79b56ad46
IP-adresse: 176.88.16.114:23399
Dato for underskrift: 05-05-2025 14:46:00 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.